

Árajánlat

Pálkovácsné Oroszi Andrea részére

Eger, Gárdonyi utca 1. sz alatti ingatlan villanyszerelési munkálataira

Készítette: Czuczor Péter ev.

Asz: 62469845-230

Mérőhely szabványosít 1 db

124.000.-HUF

Érintésvédelmi jegyző 45.000.- HUF

MINDÖSSZESEN:

169.000.-HUF

Árajánlat ÁFA nélkül értendő és az ajánlattétel napjától számított 45 napig érvényes

Kelt: Eger, 2023. Szeptember 01.

Czuczor Péter
Villanyszerelő


CZUCZOR PÉTER e.v.
3361 Várpalot, Keletifény u. 42.
Tel.: 06-30/478-9149
Asz.: 62489845-2-30
HU02-12033007-01879676-00100009



Árajánlat Eger Gárdonyi Géza út 1. sz. alatti ingatlan vízvezeték szerelési, s gipszkartonozási és hőszigetelési munkáinak elvégzésére

Munkanem kód	Munka megnevezése	mennyiség m.e.	anyag egységár	anyag érték	munadíj	összesen
81-001-3658212	DN 15 REHAU univerzális RAUTITAN stabil cső, ötrétegű, 4 mm-es kör keresztmetszetű szigeteléssel, 20x2,9 mm, tekercs, 130271-050	1 m	1606	1606	1000	2606
81-002-2115194	PVC lefolyóvezeték szerelése, tokos, gumigyűrűs kötésekkel, cső elhelyezése csőídomokkal, szakaszos tömörítési próbával, horonyba vagy padlócsatornába, DN 32 PIPELIFE PVC-U tokos lefolyócső 32x1,8x1000 mm, KAEM032/1M	1 m	1008	1008	1000	2008
81-002-2115204	PVC lefolyóvezeték szerelése, tokos, gumigyűrűs kötésekkel, cső elhelyezése csőídomokkal, szakaszos tömörítési próbával, horonyba vagy padlócsatornába, DN 40 PIPELIFE PVC-U tokos lefolyócső 40x1,8x1000 mm, KAEM040/1M	1 m	3853	3853	1000	4853
82-009	WC öblítőtartály felszerelése és bekötése, szerelőelemes (működtető elemmel) falbaépíthető, GROHE Uniset szerelőelem WC-hez, megállítható WC tartállyal+ GROHE Skate Air nyomólap, crom színű	1 db	38900	38900	10000	48900
82-009	WC-csésze fehér függeszthető és kiegészítő szerelvényeinek elhelyezése, WC-ülőke csillapításos	1 db	35000	35000	5000	40000
82-009	Csaptelepek és szerelvényeinek felszerelése, mosdócsaptelepek, álló illetve süllyesztett mosdócsaptelep, kézmosóhoz és mosogatóhoz	5 db	16300	81500	10000	91500
39-001	CW fém vázszerkezetre szerelt válaszfal 2 x 1 rtg. impregnált, 12,5 mm vtg. gipszkarton borítással, hőszigeteléssel, csavarfejek és illesztések glettelve (Q2), egyszeres, CW 75 tartóvázal, RIGIPS impregnált építőlemez RBI 12,5 mm, ásványi	4 m2	6000	24000	10000	34000
39-001	CW fém vázszerkezetre szerelt válaszfal 2 x 1 rtg. impregnált, 12,5 mm vtg. gipszkarton borítással,	5 m2	6800	34000	10000	44000
39-001	Szerelt gipszkarton álmennyezet fém vázszerkezetre (duplasoros), választható függesztéssel, csavarfejek és illesztések alapglettelve (Q2 minőségben), nem látszó bordázattal, 40 cm bordatávolsággal (CD50/27), 10 m2 összefüggő felületig, 1 rtg. Impregnált 12,5 mm vtg. gipszkarton borítással	16 m2	2700	43200	30000	73200
	Szakipari munkák Szigetelés Hő- és hangszigetelések Külső fal; Mennyezet hő- és hangszigetelése, kőzetgyapot lemezzel kőzetgyapot lemez 100 mm a fém vázszerkezet					

	Szakipari munkák Felületképzés (festés, mázolás, tapétázás, korrózióvédelem) Belsőfestések Diszperziós festés műanyag bázisú vizes-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékekkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton, két rétegben, tagolt sima felületen Caparol Extra diszperziós belső					
47-011	falfesték, színes	38 m2	600	22800	20000	42800
	Fűtő-hűtő klíma beszerelése	1 db	285000	285000	25000	310000
39-005	vizes helyiségek csempe burkolattal történő ellátása	20 m2	6100	122000	70000	192000
	Vízálló padló burkolat elhelyezése	10 m2	6000	60000	35000	95000
	Összesen			800867	254000	1054867

Seres György e.v. kisadózó
3396 Kerecsend, Széchenyi I. utca 2.
Adósz.: 59561868-1-30
Nytsz.: 57608343
Sszs.: 11739023-23944413



1.054.867,-
- 91.500,-
963.367,-
